Vybor pro strategicky rozvoj, investice a dotace ZZK

volebni obdobi: 2020 - 2024

Aoy telefon : ]
jmeéno funkce - e-mail navrzen
pevna / zaméstnani mobil
Mgr. Robert StrZzinek predseda 571 674 251 727 811 161 strzinek@muvalmez.cz ANO
Ondrej Bétak mistopfedseda 739 348 067 info@ea2.cz STAN
Jiri Cunek clen 724 010 712 cunekj@senat.cz KDU-CSL
. . rudolf.daniel@email.cz s
Ing. Rudolf Daniel clen 736 660 011 daniel@2117.c2 Pirati
Mgr. Karel Holik, MBA ¢len 573 321 111 774 113 311 holik.karel@seznam.cz CSsD
Ing. Tomas Krajicek clen 605 538 653 krajicek.tomas@gmail.com ANO
Ing. Jifi Prochazka, MBA clen 734 829 199 603 203 343 jiri.prochazka@avonet.cz TSN
Bc. Vilém Skala, LL.M. clen 720 970 870 vilemskala@gmail.com OoDS
Zdenék Svoboda clen 724 784 257 svobodapanorama@gmail.com SPD
tajemnik vyboru
Mgr. Milan Filip vedouci odboru strategického 577 043 400 731555171 milan.filip@kr-zlinsky.cz
rozvoje kraje (STR)
nameéstek hejtmana ZK
Lubomir Traub MSc. (strategicky rozvoj, Uzemni 577 043 125 735 744 111 lubomir.traub@Kkr-zlinsky.cz
planovani, cestovni ruch)
Ing. Lenka Batova administrator (STR) 577 043 422 731 555 066 lenka.batova@kr-zlinsky.cz
Ing. Pavel Dohnal vedouci Odboru investic (INV) 577 043 870 735 744 018 pavel.dohnal@kr-zlinsky.cz
Ing. Martin Kobzan ve dOL.JCI OQboru ploctoee 577 043 820 731 555 082 martin.kobzan@kr.zlinsky.cz
fizeni (OPR)
. vedouci Oddéleni absorpéni . .
Ing. Jana Koldova kapacity (STR) 577 043 412 731 555 193 jana.koldova@kr-zlinsky.cz
Ing. David Marecek vedqum Ol Calfleiite sl 577 043 413 731 555 188 david.marecek@kr-zlinsky.cz
analyz (STR)
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